



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 100.

24 grudnia 1921 r.

CENA OBWIESZCZEŃ

od dnia 1 stycznia 1922 r. wynosić będzie:

№	RODZAJ OBWIESZCZENIA	Cena za jednokrotne ogłoszenie		U W A G I
		Mk.	f.	
1	wezwania publiczne pozwanych, niewiadomych z miejsca zamieszkania	900	—	
2	pozwu edyktalne	2000	—	
3	ogłoszenia o licytacjach	2000	—	
4	ogłoszenia zbiorowe o licytacjach, ogłaszane przez Tow. Kredytowe	600	—	od każdej nieruchomości
5	zawiadomienia przez Tow. Kred. o licytacjach — wierzycieli, niewiadomych z miejsca zamieszkania	600	—	od każdej wzywanej osoby
6	nadlicytacje	1500	—	
7	postępowania spadkowe	600	—	od każdego postępowania
8	regulacje hipoteki	900	—	od każdej nieruchomości
9	o zaginionych i o mianowaniu kuratora	600	—	od każdego zaginionego
10	ogłoszenia w sprawach upadłościowych	1200	—	wzgl. kuratora
11	wpisy do rejestru handlowego:			
	A) firmy jednoosobowe spółki firm. i komandytowe	600	—	} od każdego wpisu
	B) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością	3500	—	
	C) stowarzyszenia	2070	—	
	współdzielnie	1030	—	
12	ogłoszenia o zmianach, dotyczących wpisów do rejestru handl. (B, C i wspóln.)	1000	—	
13	o zapadłych wyrokach	1200	—	
14	o zatwierdzeniu testamentu	600	—	

Należność za obwieszczenia należy nadsyłać jednocześnie z obwieszczeniami do Pocztovej Kasy Oszczędnościowej na konto № 30133.

Cena innych obwieszczeń, nie objętych powyższym spisem, będzie obliczana w stosunku 120 mk. od wiersza (przy układzie tabelaryczn.—180 mk.) i będzie pobierana z dołu.

Wzwania publiczne.

Sąd pokoju XII okr. m. st. Warszawy, ul. Trębacka 1, na zasadzie art. 58¹ i 309¹ U. P. C., wzywa do stawienia się w ciągu 4 miesięcy, od daty niniejszego wezwania, do tegoż sądu — pozwanego T-wo B-ci K. i S. Popowych w osobie Dymitrego Sołncewa, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, przy ul. Senatorskiej 10, na sprawę z powództwa Banku Handlowego w Warszawie, (N. spr. 387/21 r.):

1) o 4.766 mk. 50 fen., tytułem należności za wynajem kasetki Nr. 1746 za czas od d. 1 lutego 1915 r. do d. 1 listopada 1921 r. wraz z podatkiem skarbowym od d. 1 lipca 1920 r. do d. 1 listopada 1921 r. z $\frac{0}{100}$ od daty powództwa i kosztami sądowymi, oraz

2) o zobowiązanie pozwanego do opróżnienia wynajętej przez niego kasetki Nr. 1746 i zwrotu podwójnych kluczy od tejże, w razie zaś nieuczynienia tego w ciągu 7 dni, od daty doręczenia nakazu egzekucyjnego o upoważnienie powoda do wykonania tego na rachunek pozwanego.

W razie niestawienia się Dymitra Sołncewa w oznaczonym czasie, sprawa będzie osądzona zaocznie. 5109

Sąd pokoju XII okr. m. st. Warszawy, ul. Trębacka 1, na zasadzie art. 58¹ i 309¹ U. P. C., wzywa do stawienia się w ciągu 4 miesięcy, od daty niniejszego wezwania, do tegoż sądu — pozwanego Michała Łagodowskiego, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, przy ul. Miodowej Nr. 13, na sprawę z powództwa Banku Handlowego w Warszawie, (Nr. spr. 388/21 r.):

1) o 1387 mk., tytułem należności za wynajem kasetki Nr. 312, za czas od d. 15 grudnia 1915 r. do d. 1 listopada 1921 r. wraz z podatkiem skarbowym od d. 1 lipca 1920 r. do d. 1 listopada 1921 r. z $\frac{0}{100}$ od daty powództwa i kosztami sądowymi — oraz

2) o zobowiązanie pozwanego do opróżnienia wynajętej przez niego kasetki Nr. 312 i zwrotu podwójnych kluczy od tejże, w razie zaś nieuczynienia tego w ciągu 7 dni, od daty doręczenia nakazu egzekucyjnego — o upoważnienie powoda do wykonania tego na rachunek pozwanego.

W razie niestawienia się Michała Łagodowskiego w oznaczonym czasie, sprawa będzie osądzona zaocznie. 5108

Sąd pokoju w Turobinie, pow. Krasnostawskiego, okr. sądow. Lubelskiego, na zasadzie art. 58¹ i 1682 U. P. C., obwieszcza, że po zmarłym w Ameryce Janie Krawcu, pochodzącym z Gaju Czernieckiego, pow. Krasnostawskiego, wojew. Lubelskiego pozostał spadek, a przeto wzywa

wszystkich prawnych spadkobierców zmarłego Jana Krawca, do zgłoszenia swych praw do spadku i wskazania adresów w ciągu 6 miesięcy, od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, (akta Z. 86/21 r.) 5073

Sąd pokoju X okr. m. st. Warszawy, na zasadzie art. 58¹ i 309¹ U. P. C., wzywa pozwanego Feliksa Sienickiego, ostatnio zamieszkałego przy ul. Wareckiej 3 w Warszawie, obecnie z miejsca pobytu niewiadomego, ażeby w terminie 4 miesięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego wezwania, stawił się w tymże sądzie w Warszawie, ul. Zielna 26, w sprawie № C. 381/21 r.

Powództwo wnosi pełnomocnik Banku Handlowego w Warszawie, adw. Zygmunt Sokołowski, żądając:

1) zasądzenia od pozwanego Feliksa Sienickiego na rzecz Banku Handlowego w Warszawie, sumę 1.377 mk. od dnia skargi, oraz kosztami sądowymi;

2) zobowiązania pozwanego Feliksa Sienickiego do opróżnienia niezwłocznie kasetki Nr. 300 w skarbcu Banku Handlowego w Warszawie i do zwrotu otrzymanych przez niego 2 kluczy od drzwiczek kasetki;

3) nakazanie otwarcia i opróżnienia kasetki pozwanego;

4) opatrzenie wyroku rygorem natychmiastowej wykonalności.

W razie niestawienia się pozwanego w określonym terminie, sprawa będzie rozpoznana w Jego nieobecności. 5021

Sąd pokoju X okręgu m. st. Warszawy, wzywa Mikołaja Żyżyna, ostatnio zamieszkałego przy ul. Nowy-Swiat 43, obecnie niewiadomego z miejsca pobytu, ażeby stawił się w terminie 4 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego wezwania w tymże sądzie, przy ul. Zielnej 26 na sprawę Nr. C. 379/21 r.

Powództwo wnosi pełnomocnik Banku Handlowego w Warszawie, adwokat Zygmunt Sokołowski żądając:

1) Zasądzenia od Mikołaja Żyżyna na rzecz Banku Handlowego w Warszawie sumy 1931 mk. z 6⁰/₁₀₀ od dnia skargi oraz kosztami procesu;

2) zobowiązania pozwanego Mikołaja Żyżyna do opróżnienia kasetki Nr. 1476 w Skarbcu Banku Handlowego w Warszawie i do zwrotu 2 kluczy od drzwiczek kasetki;

3) nakazanie otwarcia i opróżnienia kasetki na koszt pozwanego — i

4) opatrzenie wyroku rygorem natychmiastowej wykonalności.

W razie niestawienia się pozwanego w określonym terminie, sprawa będzie rozpoznana w jego nieobecności. 5020

Sąd pokoju X okręgu m. st. Warszawy, na zasadzie art. 58¹ i 309¹ U. P. C., wzywa pozwanego Bolesława Jazdowskiego, ostatnio zamieszkałego przy ul. Chmielnej 3 w Warszawie, obecnie z miejsca pobytu nie-

wiadomego, ażeby w terminie 4 miesięcznym, od dnia wydrukowania niniejszego wezwania, stawił się w tymże sądzie w Warszawie, ul. Zielna Nr. 26 w sprawie Nr. C. 380/21 r.

Powództwo wnosi pełnomocnik powoda, Banku Handlowego w Warszawie, adw. Zygmunt Sokołowski żądając:

1) zasądzenia od pozwanego Bolesława Jazdowskiego na rzecz Banku Handlowego w Warszawie, sumy 1.387 mk. z 6⁰/₀ od dnia skargi, oraz kosztami sądowymi;

2) zobowiązania pozwanego Bolesława Jazdowskiego do opróżnienia niezwłocznie kasetki Nr. 1088 w skarbcu Banku Handlowego w Warszawie i do zwrotu otrzymanych przez niego 2 kluczy od drzwiczek kasetki;

3) nakazania otwarcia z opróżnienia kasetki na koszt pozwanego—i

4) opatrzenie wyroku rygorem natychmiastowej wykonalności.

W razie niestawienia się pozwanego w określonym terminie, sprawa będzie rozpoznana w jego nieobecności.

5019

Licytacje.

Komornik przy sądzie okręgowym w Łowiczu, Karol Widuliński, za mieszkały w Łowiczu, przy ul. Podrzecznej 52, obwieszcza, że w d. 12 kwietnia 1922 r., w sali posiedzeń sądu okręgowego w Łowiczu, o godz. 10 rano, odbędzie się licytacja publiczna w drodze działów, majątku ziemskiego pod nazwą „Zakrzew“, dobra ziemskie i osada młynarska „Olszak“, położonego w gm. Marjanów, pow. Rawskiego, z. Warszawskiej, należącego do spadkobierców Józefa Kunickiego, a mianowicie: Stanisława-Antoniego, Władysława-Kazimierza, Czesława-Marjana Kunickich, oraz Jadwigi, Henryka-Antoniego, Jerzego-Kazimierza, Stefana-Alojzego, Ireny, Tadeusza, Haliny i Marji Mękarskich. Majątek ziemski „Zakrzew“ i osada młynarska „Olszak“, zawiera przestrzeni 530 mórg 202 pret. miary nowopol., wraz ze znajdującymi się na gruntach budynkami; w majątku „Zakrzew“: 1) dom mieszkalny murowany z cegły, kryty blachą, piętrowy, 2) dom mieszkalny dla służby folwarcznej, drewniany, kryty słomą, 3) dom mieszkalny dla służby folwarcznej, kryty gontami, 4) dom mieszkalny dla służby folwarcznej, drewniany, kryty blachą, 5) chlewy drewniane, kryte gontami, 6) chlewy drewniane, kryte blachą, 7) wozownia i sieczkarnia drewniane, kryte słomą, pod jednym dachem, 8) obora i stajnia murowane z cegły, kryte słomą, pod jednym dachem. 9) stodoła murowana z cegły, kryta słomą, 10) stodoła murowana z cegły, kryta słomą, 11) spichrz drewniany, kryty słomą, 12) chlewy i kurniki drewniane, kryte blachą, pod jednym dachem, 13) szopa przybudowana do stodoły drewniana, kryta słomą, 14) szopa przybudowana do stodoły drewniana, kryta słomą.

Przy zabudowaniach rośnie 10 sztuk drzew dzikich. W majątku „Zakrzew“ jest ogród przestrzeni około trzech mórg, w którym rośnie około 300 sztuk drzew owocowych.

W majątku „Zakrzew“ znajduje się następujący żywy i martwy inwentarz 8 koni, 4 krowy, 6 cieląt, 8 świń, młockarnia z kieratem, sieczkarnia z kieratem, siewnik rzutowy, 3 żniwiarki, kosiarka, grabiarka, wialnia,

młynek, 6 wozów kolejnych z deskami i drabinami, 2 dwuskibowce, 6 pługów pojedynczych, 12 bron drewnianych z zębami żelaznymi, 1 bronka sześciopółowa, 2 walce pierścieniowe, 4 radła, bryczka, 8 ubrań na konie, 4 skrzynie do kartofli, 3 pary sani fornalskich, jedne sanki wyjazdowe. Pola obsiane.

Na osadzie młynarskiej „Olszak“: 1) młyn drewniany, piętrowy kryty słomą, o dwóch kołach, bez wewnętrznego urządzenia, 2) dom mieszkalny drewniany, kryty słomą, 3) obórka drewniana kryta słomą, 4) stodoła drewniana, kryta słomą.

Osada młynarska „Olszak“, jest oddana w dzierżawę, termin której upływa w 1926 r.

Majątek „Zakrzew“ nie jest oddany w zastaw lub dzierżawę, ma urządzoną księgę hipoteczną, przechowywaną w wydziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Piotrkowie, obciążony jest długiem na rzecz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w sumie 16.650 rb. i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług opisu w d. 4 lipca 1921 r. dokonanego.

Wszelkie papiery i dokumenty dotyczące się licytacji przejrzeć można w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łowiczu.

Licytacja rozpocznie się od sumy 4.000.000 mk., życzący przyjąć udział w licytacji, obowiązany złożyć kaucję w kwocie 400.000 mk. 5081

Komornik przy sądzie okręgowym w Łowiczu, Karol Widuliński, zamieszkały w Łowiczu, przy ul. Podrzecznej 52, obwieszcza, że w d. 12 kwietnia 1922 r., w sali posiedzeń sądu okręgowego w Łowiczu, o godz. 10 rano, odbywać się będzie licytacja publiczna w drodze działów, majątku ziemskiego pod nazwą „Błażejewice“, położonego w gm. Grzymkowie, pow. Skierniewickiego, z. Warszawskiej, należącego do spadkobierców Józefa Kunickiego, a mianowicie: Stanisława-Antoniego, Władysława-Kazimierza, Czesława-Marjana Kunieckich, oraz Jadwigi, Henryka-Antoniego, Jerzego-Kazimierza, Stefana-Alojzego, Ireny, Tadeusza, Haleny i Marji Mękarskich.

Majątek ziem. „Błażejewice“, zawiera przestrzeni 642 mórg 111 prętmiarzy nowopol., wraz ze znajdującymi się na gruntach budynkami. jak to:
1) dom mieszkalny, drewniany, kryty blachą i papą o sześciu ubikacjach,
2) dom mieszkalny dla służby folwarcznej, murowany z kamienia, kryty słomą, 3) dom mieszkalny dla służby folwarcznej drewniany, kryty słomą, 4) dom mieszkalny dla służby folwarcznej murowany z cegły, kryty gontami, 5) stodoła drewniana w murowane słupy, kryta słomą, 6) stodoła drewniana w murowane słupy, kryta słomą, 7) obora murowana z pacy, kryta słomą, 8) sieczkarnia drewniana, kryta słomą, 9) chlewy drewniane, kryte słomą, 10) chlewy drewniane kryte słomą, 11) spichrz murowany z kamienia, piętrowy, kryty papą, 12) piwnica murowana z cegły, kryta gontami. Przy zabudowaniach rośnie 25 sztuk drzew dzikich.

Ogródu dwie morgi, w którym rośnie około 150 drzew owocowych.

W powyższym majątku znajduje się następujący inwentarz żywy i martwy: siedem koni, trzy źrebaki; siedem pługów pojedynczych, trzy

pługi dwuskibowe (podniszczone), cztery wozy kolejne z deskami i drabinami, osiem bron drewnianych z zębami żelaznymi, dwie brony sprężynowe (podniszczone), jedna młockarnia z maneżem, jedna sieczkarnia z maneżem, jeden siewnik rzutowy, jedna grabiarka, dwie żniwiarki (podniszczone), cztery radła, osiem ubrań na konie, jedna wialnia, jeden młynek, jedna waga decymalna. Pola obsiane. Majątek „Błażejewice” jest oddany w dzierżawę na lat trzy Zygmunтови Żakowskiemu i Stanisławowi Kunickiemu, poczynając od d. 23 marca 1921 r.; ma urządzoną księgę hipoteczną, przechowywaną w wydziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Warszawie, obciążony jest długiem na rzecz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w sumie 28.350 rb. i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług opisu w d. 4 lipca 1921 r. dokonanego.

Wszelkie papiery i dokumenty dotyczące się licytacji przejrzeć można w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łowiczu.

Licytacja rozpocznie się od sumy 4.000.000 mk., życzący przyjąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć kaucję w kwocie 400.000 mk.

5082

Regulacje hipoteczne.

Wydział hipoteczny, powiatowy, w Sochaczewie obwieszcza, iż na d. 27 marca 1922 r. wyznaczony został termin:

a) regulacji nowych hipotek, wzamian akt hipotecznych, zniszczonych w 1914/15 r. wskutek działań wojennych, — dla:

1) 16 mórg 180 prt. gruntu z zabudowaniami, z osady włośc., zapis. w tab. likw. wsi Łasice, gm. Tułowice, pod Nr. 5, (dawniej hip. № 313), stanowiących własność Bolesława i Rozalji małż. Błaszczyk, z mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem Sowińskim w Wyszogrodzie d. 2 czerwca 1921 r., rep. Nr. 264;

2) osady włośc., zapis. w tab. likw. wsi Łęg-Januszew, gm. Łów, pod Nr. 1, ogólnej przestrz. 20 mórg 70 prz. gruntu z zabudowaniami (dawniej hip. Nr. 102), stanowiącej własność Anny-Agaty Szafrik, Augusta Drange, Juljusza i Emilji małż. Szmidt, Wilhelma i Emilji małż. Szafrik, stosownie do dwóch aktów, sporządzonych przed notariuszem Kwiecińskim w Łowie, d. 9 kwietnia 1920 r., rep. Nr. 118 i d. 13 listopada 1920 r., rep. Nr. 311;

3) osady włośc., zapis. w tab. likw. wsi Kępa-Stara, gm. Łów, pod Nr. 1, przestrz. około 30 mórg gruntu z zabudowaniami (dawniej hip. № 90), stanowiącej własność Wilhelma i Luizy małż. Drews i Edwarda i Emilji małż. Kerber w równych, lecz niepodzielnych częściach, stosownie do aktu, sporządzonego przed notariuszem Kwiecińskim w Łowie d. 1 kwietnia 1919 r., rep. 91, — i

b) regulacji pierwiastkowych hipotek dla:

4) osady włośc., zapis. w tab. likw. wsi Arciechów, gm. Łów, pod Nr. 8, przestrz. około 23 mórg gruntu z zabudowaniami, stanowiącej wła-

sność Wilhelma i Luizy małż. Drews. stosownie do aktu, sporządzonego przed notariuszem Kwiecińskim w Łłowie, d. 1 kwietnia 1919 r., rep. Nr. 90 — i

5) osady włośc., zapis. w tab. likw. wsi Arciechów, gm. Łłów, pod Nr. 9, przestrz. 25 mórg 18 prt. gruntu z zabudowaniami, stanowiącej własność Wilhelma i Luizy małż. Drews i Roberta Cylke, stosownie do aktu, sporządzonego przed notariuszem Kwiecińskim w Łłowie, d. 1 kwietnia 1919 r., rep. Nr. 90.

Wzywa się interesowanych do ujawnienia swych praw w terminie powyższym, w kancelarji hipotecznej w Sochaczewie, pod skutkami prekluzji:
4862

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Augustowie obwieszcza, że na d. 27 marca 1922 r. wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości:

1) w wsi Netta-Borsuki, gm. Kolnica, pow. Augustowskiego, składającej się z osady włośc., zawierającej przestrzeni 21 mórg z przęt., graniczącej z osadami Juljanny Cebetrewiczowej z jednej i Józefa Borawskiego z drugiej strony, należącej do Jana Bieniewskiego — i

2) w m. Augustowie przy ul. Długiej, składającej się z połowy domu frontowego od strony nieruch. Zawistowskiego i placu odpowiadającego na szerokość połowie tego domu na długość od ul. Długiej do ul. Młyńskiej, należącej do Mendla Pruczańskiego i Rochli Biedakówny,

Wzywa się przeto osoby interesowane, ażeby w oznaczonym terminie stawiły się do tegoż wydziału hipotecznego, dla zgłoszenia swoich praw, pod skutkami prekluzji z art. 154 i 160 U. H.
5033

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Augustowie obwieszcza, że na d. 27 marca 1922 r. wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipotek, w miejsce zniszczonych w czasie wojny ksiąg hipotecznych dla nieruchomości:

1) w m. Augustowie przy Rynku, oznaczonej Nr. 44, składającej się z placu ciągnącego się od Rynku do ul. Młyńskiej, graniczącego z nieruch. od strony zachodniej Lejzora Berksztejna i od strony wschodniej Mirki Belacha i Chemji Rechtmana i pobudowanych na nim: domu murowanego piętrowego i stajni, należącej do Marji Dąbkowskiej, Stanisława Topolskiego i Zofji Budkiewiczowej, odziedziczonej przez nich w spadku po ojcu, Izidorze Topolskim;

2) w m. Augustowie przy ul. Krakowskiej, graniczącej od strony wschodniej z ul. Krakowską, północnej z ogrodem Chaima Serwiańskiego, zachodniej z ogrodem Antoniego Szczęsnowicza i południowej z ogrodem Marjanny Grzywińskiej, zawierającej przestrzeni około 4 mórg gruntu należącego do Marji Dąbkowskiej — i

3) w m. Augustowie przy Rynku, oznaczonej polic. Nr. dawniej 29 lit. A, obecnie 2, rep. hip. 122, składającej się z placu ciągnącego

się od Rynku do nieruch. spadkobierców po Abramie Fajnsznajderze, graniczącego z nieruchom. od strony południowej spadkobierców po Szlamie Kielsonie, północnej Joska-Borucha Margolisa i pobudowanych na nim domu murowanego piętrowego, spichrza i chlewa, należącej do Macieja i Zuzanny małż. Solinko.

Wzywa się przeto osoby interesowane, aby w oznaczonym terminie stawiły się do tegoż wydziału hipotecznego, dla zgłoszenia swoich praw, pod skutkami prekluzji z art. 154 i 160 U. H. 5032

Postępowania spadkowe.

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Janowie, wojew. Lubelskiego obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych.

1) Marjannie z Walczaków vel Walczyńskich Tomiłowej, współwłaśc. nieruch. w osadzie Modliborzycach, oznaczonej polic. Nr. 36, a hip. 14;

2) Dominiku Gajewskim, właścic. nieruch. w m. Janowie, oznaczonej polic. Nr. 373, tab. likw. 590, a hip. 94;

3) Kielmanie i Chaj-Rywce z Cwermanów małż. Glejzerach, właścic. połowy nieruch. w m. Kraśniku, oznaczonej polic. Nr. 34, a hip. 3.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 28 czerwca 1922 r.

Osoby interesowane, stosownie do art. 128 U. H., winny w powyższym terminie zgłosić się osobiście lub przez pełnomocników urzędownie umocowanych do tegoż wydziału hipotecznego w Janowie z odpowiednimi dowodami legitymacyjnymi i podać swoje prawa, pod skutkami prekluzji, postanowionymi przez art. 131 U. H. 5156—2—1

Sąd pokoju IV okręgu, pow. Grodzieńskiego w Druskiennikach, na mocy art. 1682 U. P. C., wzywa sukcesorów zmarłej w Warszawie w d. 26 września 1918 r. Walerji z Abłamowiczów Markiewiczowej, właścic. nieruch. w Druskiennikach, ażeby w ciągu 6 miesięcy, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, zgłosili swe prawa do pozostałego po zmarłej spadku. 5154

Sąd pokoju XIII okr. m. st. Warszawy (ul. Krucza 10), na zasadzie art. 1682 U. P. C., wzywa osoby interesowane, aby w terminie 6 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, zgłosiły w kancelarii tegoż sądu prawa swoje do spadku pozostałego po zmarłym w d. 22 lutego 1921 r. Stanisławie Dębskim, ostatnio zamieszkałym w Warszawie, przy ul. Nowogrodzkiej 4.

Spadek stanowią sumy, 400 rb. z $\frac{1}{2}\%$ $\frac{1}{2}\%$, należne zmarłemu od Jana Starowicza 300 rb. z zaległemi $\frac{1}{2}\%$ $\frac{1}{2}\%$ wkładu członkowskiego w To-

warzystwie Handlowo-Przemysłowem w Łodzi i 4500 rb. z % należne zmarłemu od Józefa Wolfa i Jana Wiśniewskiego.

W razie niezgłoszenia się interesowanych w oznaczonym terminie, będą zastosowane skutki prawne. 5110

Sąd pokoju I okręgu, pow. Ostrogi (m. Ostrog na Wołyniu), na zasadzie art. 1401 i 1682 U. P. C., niniejszem obwieszcza, iż po zmarłym w d. 22 lutego 1920 r., Abramie Bat, synu Arona-Mojsze, pozostał spadek w Ostrogu na Wołyniu.

Wzywa się spadkobierców zmarłego, aby w ciągu 6 miesięcy, od dnia niniejszego obwieszczenia, zameldowali swoje prawa do pomienionego spadku, pod skutkami prawa. 5072

Na zasadzie art. 1682 U. P. C., sąd pokoju II okręgu, pow. Dubieńskiego, wzywa sukcesorów Emiljana Komara, syna Tymofieja, zmarłego we wsi Gradkach, gm. Sudobickiej, w d. 9 listopada 1919 r. i Darji Komar, córki Jerzego, zmarłej w tejże wsi w d. 10 listopada 1919 r., ażeby w ciągu 6 miesięcy, od dnia niniejszego obwieszczenia, zgłosili swoje prawa do majątku pozostałego po ich śmierci we wsi Gradkach. 5075

Wydział hipoteczny m. Tomaszowa Mazowieckiego obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłym w Tomaszowie, Konstantym Czerwińskim, synu Franciszka, wierzycielu sumy 400.000 mk., zabezpieczonej na nieruchomości w Tomaszowie, oznaczonej, polic. Nr. 3, hip. 1.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznacza się na d. 27 czerwca 1922 r. w wydziale hipotecznym w Tomaszowie.

4852—2—1

Sąd pokoju IV okręgu, pow. Grodzieńskiego w Druskiennikach, na mocy art. 1682 U. P. C., wzywa sukcesorów zmarłego w okolicy Hryncewicze, gm. Skidel, w d. 28 stycznia 1917 r. Wincentego Hryncewicza, ażeby w ciągu 6 miesięcy, od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili swe prawa do pozostałego po zmarłym spadku. 5153

Wydział hipoteczny, miejski, sądu okręgowego w Warszawie obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po śmierci następujących osób:

1) Stanisława Włodarskiego, współwł. nieruch. Nr. 3058C i wierzyciela 6.000 rb. na nieruch. Nr. 2756/7 w Warszawie.

2) Ludwika-Leonarda Konarzewskiego, współwł. nieruch. Nr. 5138 w Warszawie.

- 3) Cypy vel Cypy Dawidowiczowej, współwł. nieruch. Nr. 827 w Warszawie.
 - 4) Eufemji-Michaliny Malinowskiej, właśc. nieruch. Nr. 142BC Praga w Warszawie,
 - 5) Marji-Heleny Safarzyńskiej, współwł. nieruch. Nr. 2273K w Warszawie.
 - 6) Eni-Sory Urysohnowej, wierzyc. sumy 6.000 rb., zabezpieczonej poprzednio na nieruch. Nr. 2284 w Warszawie, na mocy zaś decyzji wydziału hipotecznego miejskiego z d. 19 sierpnia 1921 r., w tejże księdze nieruch. Nr. 2284 zapadłej, do depozytu Tow. Kred. m. Warszawy złożonej, oraz współwierzyc. sum: 25.000 rb. na nieruch. № 2197, 30.000 rb. na nieruch. Nr. 2197D i 80.000 rb. na nieruch. Nr. 2482 w Warszawie.
 - 7) Leona Wojciechowskiego, właśc. nieruch. № 1425 w Warszawie.
 - 8) Marty-Felicji Tołwińskiej, współwł. nieruch. Nr. 1653A, wierzycielki 5.000 rb. na tejże nieruch. № 1653A, oraz właśc. willi Martynówka, pow. Warszawskiego i wierzycielki 2.000 rb. i 3.000 rb. na willi Martynówka A Nr. 6, pow. Warszawskiego.
 - 9) Wiktora Jasińskiego, właśc. nieruch. № № 2695 i 2696 w Warszawie,
 - 10) Gabrijela-Józefa Brzezińskiego, współwł. nieruch. Nr. 5496 w Warszawie i majątku Ząbki A, pow. Warszawskiego.
 - 11) Ludwika Rawickiego, właśc. nieruch. Nr. 3060A w Warszawie
 - 12) Ludwika Tomerskiego, właśc. nieruch. Nr. 2787 w Warszawie.
 - 13) Weroniki Lange, wierzyc. 20.000 rb. na nieruch. Nr. 6928 i Feliksa Lange, właśc. nieruch. Nr. Nr. 2741 i 1275, współwł. nieruch. Nr. Nr. 3058A i 1666L w Warszawie i działki gruntu 1 dzies. 2346 sąż. kw. i 82 sąż. kw. z majątku Zagościniec część IV, pow. Radzyńskiego, oraz wierzyciela sum: na nieruch. Nr. Nr. 1758 B i 5306 — 7.000 rb., 7.000 rb. kaucji, 15.000 rb. i 3.000 rb., na nieruch. Nr. 1618^o — 25.000 rb., na nieruch. Nr. 6928 — 20.000 rb., na nieruch. Nr. 6348 — 95.600 rb., na nieruch. Nr. 1346E — 50.000 rb. i na nieruch. Nr. 5363 — 1.200 rb. i 1.700 rb.
 - 14) Aleksandra Hammera, współwł. nieruch. Nr. Nr. 391 D Praga i 999 Praga w Warszawie i wierzyciela 18.211 rb. na nieruch. Nr. 5000 w Warszawie.
 - 15) Anny-Agaty Fiedler, współwł. nieruch. Nr. 1181 Praga w Warszawie.
 - 16) Aldony Bieleckiej, współwł. nieruchomości. Nr. 1015 Praga w Warszawie.
 - 17) Władysława Koziańskiego, właśc. nieruch. № 3075 w Warszawie.
- Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 28 marca 1922 r. w kancelarji hipotecznej miejskiej.

wania spadkowego po Wincentym Manowskim, właśc. nieruch. położonej we wsi Chmielnik, st. Lubelskiego, oznaczonej tab. likw. Nr. 2, a hip. 3.

W powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa swoje w tymże wydziale hipotecznym w Lublinie, pod skutkami prekluzji.

3567—2—2

Sąd okręgowy w Łodzi, na skutek podania wdowy, Chaji-Laji z Auslanderów Michlewicz vel Michałowicz i zgodnie z decyzją z d. 31 sierpnia 1921 r., na zasadzie art. 770 K. C., 1682 U. P. C. i art. 15 Przep. Przech. do tejże ustawy; wzywa sukcesorów Moszka Michlewicza vel Michałowicza, zmarłego w d. 29 października 1914 r. w Łodzi, aby nie później jak w ciągu miesiąca, od daty wydrukowania trzeciego i ostatniego obwieszczenia, stawili się w kancelarii III wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, przy ul. Pańskiej Nr. 115, w pokoju Nr. 30 i zgłosili prawa swoje, oraz wszelkie pretensje do spadku po zmarłym Moszku Michlewiczu vel Michałowiczu (Nr. spr. Z. 345/21).

4122—3—2

Wydział hipoteczny pow. Zamojskiego obwieszcza, że na d. 28 marca 1922 r., wyznaczony został termin regulacji spadku po Icku Mendel zohnie, właśc. części nieruch. w m. Zamościu, polic. Nr. 71, (dawnie 100) hip. Nr. 149.

Osoby interesowane winny zgłosić w powyższym terminie w kancelarii wydziału hipotecznego prawa swoje, pod skutkami prekluzji.

3544—2—2

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Łowiczu obwieszcza, iż po zmarłym d. 16 stycznia 1920 r. Janie Janickim, właśc. nieruch. w m. Łowiczu Nr. 186/299 uregulowanej w księdze hipotecznej za Nr. 442 — toczy się postępowanie spadkowe, termin zamknięcia którego został wyznaczony na d. 28 marca 1922 r.

Wzywa się więc osoby interesowane, ażeby w oznaczonym terminie zgłosiły swoje prawa w kancelarii tegoż wydziału hipotecznego, pod skutkami prekluzji.

3543—2—2

Notariusz przy wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Kaliszu, Józef Dzierzbicki, niniejszem obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po:

1) Tomaszu Orzechowskim, współwłaśc. działki Nr. 17, przestrzeni 16 dz. 958 sąż. zapisanej pod Nr. 3, działu II wykazu hipot. kol. Świnice, lit. A, pow. Tureckiego;

2) Feliksie Jaszczura, właśc. 1 mórg 76 pręt. gruntu Nr. 9, zapis. pod Nr. 24, działu II wykazu hipot. dóbr. Tur. pow. Łęczyckiego;

3) Józefie Kozica, współwłaśc. działki gruntu Nr. 59^c, przestrzeni 1 mórg 225 prętów, zapisanej pod Nr. 42, działu II, wykazu hipot. folw. Kakawa lit. A, pow. Kaliskiego.

Termin do zamknięcia wyżej wymienionych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 30 marca 1922 r., w kancelarji notariusza Józefa Dzierzbickiego w Kaliszu.

3555-2-2

Wydział hipoteczny, miejski, przy sądzie okręgowym w Warszawie, niniejszem obwieszcza, iż toczą się postępowania spadkowe, po śmierci niżej wymienionych osób:

1) Anny Bozdiech, wierzyc. sumy 10.000 rb. i kaucji 1000 rb. na nieruchomości. № 2313^{AB}₃₁ w Warszawie.

2) Marji Szramkowskiej, wierzyc.: 1) 5.000 rb. i 6.000 rb., na nieruchomości. № 987; 2) 79000 rb., na nieruchomości. № 2697; 3) 55000 rb., na nieruchomości. № 2797^B; 21.000 rb. i 6.480 mk., na nieruchomości. № 6027, oraz 5) współwł. kolonji Sabinów A, pow. Warszawskiego.

3) Jakóba Cukierwara, współwłaśc. spółki „Knippenberg i S-ka”, do której należy nieruchomości. № 696 D w Warszawie.

4) Janiny Rzyłowskiej, współwłaśc. nieruchomości. № 1304 Praga, w Warszawie.

5) Ajzyka Walersztejna, współwłaśc. nieruchomości. Nr. 5818 w Warszawie.

6) Władysława Łaguny, syua Walentego, współwierz. sumy 5.000 rb., na nieruchomości. Nr. 1328 w Warszawie.

7) Gitli Chaskielbergowej, współwłaśc. nieruchomości. Nr. 2303 i 2197 E, w Warszawie.

8) Brochy Zabłudowskiej, współwłaśc. nieruchomości. Nr. 495 w Warszawie.

9) Stefana Łączyńskiego, wierzyc. sumy 150.000 mk., na nieruchomości. Nr. 239 Praga, w Warszawie.

10) Marji Chropowickiej, właśc. nieruchomości. Nr. 5484, w Warszawie.

11) Menachema Rotlewiego, właśc. nieruchomości. Nr. 1442 Praga, w Warszawie, oraz wierzyc. sum: 1) 7725 rb. na nieruchomości. Nr. 212 E Praga; 2) 7500 rb. na nieruchomości. Nr. 1195, Praga i 3) 450.000 mk. na nieruchomości. Nr. 1375, Praga, w Warszawie.

12) Julji hr. Branickiej, właśc. nieruchomości: 1) Nr. Nr. 1730/1730 A/1730 B/2984; 2) 5636; 3) 6378 i wierzyc. sum: 1) 1.250.000 mk. na nieruchomości. Nr. 1667 A; 2) 1.250.000 mk., na nieruchomości. Nr. 1756 B, w Warszawie.

13) Gedalji-Cyny vel Cyny-Gedalji Goldflama, właśc. $\frac{1}{4}$ części nieruchomości. Nr. 2369 A, w Warszawie.

14) Leopolda Polendera, wierzyc. 50.000 mk., na nieruchomości. Nr. 2335, 50.000 mk.; na nieruchomości. Nr. 1622, 200.000 mk.; na nieruchomości. Nr. 5197 w Warszawie.

15) Józefa Higersbergera, wierzyc. sum: 1) 15.000 rb. na nieruch. Nr. 501/592 w Warszawie, 2) 15.000 rb. na dobrach ziemskich Czarnowo-Wilkowo, pow. Błońskiego i dobrach ziemskich Marjanów A.

16) Józefa vel Stanisława-Józefa Leskiego, właśc. nieruch Nr. 2165 A, w Warszawie;

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych, wyznaczony został na d. 28 czerwca 1922 r. w kancelarji hipotecznej miejskiej.
4791—2—1

Wydział hipoteczny, powiatowy, w Sochaczewie obwieszcza, iż zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Wilhelminie Szafrik (Schafrik) z domu Glesmann, współwłaśc. osady włośc., zapisanej w tab. likw. wsi Łęg-Januszew, gm. Łów, pod Nr. 1, (dawniej hipot. Nr. 102);

2) Piotrze Ferchow (Ferchoff), współwłaścicieli osady włościańskiej, zapisanej w tabeli likwidacyjnej wsi Kępa-Stara, gm. Łów, pod Nr. 1, (dawniej hip. Nr. 90) — i

3) Juljanie Cylke i Piotrze Ferchow (Ferchoff), współwłaśc. dwóch osad włośc. we wsi Arciechów, gm. Łów, zapisanych w tab. likw. pod Nr. 8 i 9.

Termin zamknięcia i uregulowania tych spadków wyznaczony został na d. 27 czerwca 1922 r. w kancelarji hipotecznej w Sochaczewie.

Wzywa się interesowanych do zgłoszenia swych praw w oznaczonym terminie, pod zagrożeniem prekluzji z art. 154—160 U. H. 4863—2—1

Na zasadzie art. 1682 U. P. C., sąd pokoju IV okręgu, pow. Dziśnieńskiego, wzywa spadkobierców Wiery Nieścieszko-Bujnickiej, córki Pawła, zmarłej d. 7 listopada 1919 r., ażeby w ciągu 6 miesięcy, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili prawa swoje do pozostającego po śmierci spadkodawczyni mienia, składającego się z nieruchomości, ruchomości i inwentarza, znajdujących się w majątku Ostrow i folwarkach: Lady Schedy, Łotysze I i II Korytówka, Niż, Ugły, Sosza I II i młynie, położonych w gm. Prozorockiej, pow. Dziśnieńskiego, oraz w majątku Uścianowo, gm. Pliskiej, tegoż powiatu. 5155

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Opocznie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Tomaszu Matuszewskim, właśc. osady włośc. we wsi Kalinków, pow. Opoczyńskiego, hip. Nr. 16;

2) Marcinie Rozpędowskim, właśc. części osady włośc. we wsi Bukowiec, gm. Zajączków, pow. Opoczyńskiego hip. Nr. 8;

3) Kazimierzowi Cuper, synu Józefa, właśc. części osady włośc. we wsi Swieciechów, pow. Opoczyńskiego hip. Nr. 1;

4) Franciszku Gliszczyńskim, właśc. części osady włośc. we wsi Bukowiec, gm. Zajączków, pow. Opoczyńskiego, hip. Nr. 1;

5) Józefie i Katarzynie małż. Krawczykach, właśc. części osady włośc. we wsi Bukowiec, pow. Opoczyńskiego, hip. Nr. 13;

6) Wawrzyńcu Dobrowolskim, właśc. części nieruchomości „Opoczno“, hip. Nr. 23;

7) Annie Turlej, właśc. połowy osady włośc. we wsi Gawrony, pow. Opoczyńskiego, hip. Nr. 11;

8) Katarzynie z Biegałów Sobierskiej, właśc. części osady włośc. we wsi Bukowiec, pow. Opoczyńskiego, hip. Nr. 4;

9) Tomaszu Sobierskim, właśc. części osady włośc. we wsi Bukowiec, pow. Opoczyńskiego, hip. Nr. 4 — i

10) Antonim Galickim, właśc. osady włośc. we wsi Bukowiec, pow. Opoczyńskiego, hip. Nr. 12.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 24 marca 1922 r. i w dniu tym interesowani winni zgłosić prawa swoje w wydziale hipotecznym w Opocznie, pod skutkami prekluzji.

3746—2—2

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Piotrkowie, obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Marjannie Knake, współwł. nieruch. w Piotrkowie Nr. 481;

2) Łai Warszawskiej, właśc. nieruch. w Bełchatowie Nr. 72;

3) Klemensie Falkowskim, współwł. nieruch. w Piotrkowie Nr. 609 i 743;

4) Janie Baldzie, współwł. nieruch. w Bełchatowie Nr. 7;

5) Stanisławie Królikiewiczzu, współwł. nieruch. w Piotrkowie, Nr. Nr. 462 i 617;

6) Abramie-Józefie Merenszteinie, współwł. nieruch. w Piotrkowie, Nr. 310.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 5 kwietnia 1922 r., w którym osoby interesowane obowiązane są stawić się osobiście, lub przez pełnomocników, pod zagrożeniem prekluzji z art. 154 i 160 U. H.

3564—2—2

Wydział hipoteczny, powiatowy, w Łukowie, niniejszem obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po śmierci:

1) Abrama-Icka Rosenbauma, współwł. łukowskiej nieruch. hipot. Nr. 90;

2) Mnichi-Gitli Mendelblat, współwł. łukowskiej nieruch. hipot. Nr. 34 — i

3) Karola Burke, właśc. sumy 21,600 mk. zabezpieczonej na Stocz-kowskiej nieruch. hipot. Nr. 9;

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych, wyznaczony został na d. 9 maja 1922 r. w kancelarji hipotecznej w Łukowie.

3568—2—2

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Piotrkowie, niniejszem ob-wieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Kazimierzu Wąsek, właśc. działki gruntu Nr. 20, przestrzeni 4 dzies. 950 sąż. z kól. Soborzyce Nr. II, pow. Radomskiego.

2) Józefie z Dziuków Słaboszowej, cerce Pawła, współwłaśc. działki gruntu o przestrzeni 15 mórg. 242,5 pręt. w dobrach Wysoka Lelewska, pow. Będzińskiego.

3) Franciszku Pieczyńskim, synu Michała, właśc. działek gruntu: a) 5 dzies. 2226 sąż. kw. z kól. Majdany Nr. III, pow. Piotrkowskiego i b) 1 dzies. 1290 sąż. kw. z dóbr Trzepnica, tegoż pow.

4) Stanisławie Jędrzejczaku, synu Jakóba: a) właśc. działki gruntu przestrzeni 10 mórg 150 pręt. pozostałych z 22 mórg 150 pręt. w fol-warku „Wudka“ wchodzącym w skład dóbr „Kallionka A. B. C.“, pow. Brzezińskiego rep. hip. Nr. 82, oraz b) właśc. osady Moskule Nr. 23, pow. Łódzkiego, rep. hip. Nr. 85⁷.

5) Teofilu Jędrzejczaku, synu Stanisława, właśc. działki gruntu Nr. 6, przestrzeni 5 dzies. 504 sąż. kw. z kól. Moskule Nr. II. pow. Łódzkiego, rep. hip. Nr. 85¹³.

6) Krystynie ze Stasiaków Kajzler, córce Macieja, właśc. 3 dzies. 423 sąż. kw., pochodzących z działki gruntu Nr. 39 przestrzeni 12 dzies. 1692 sąż. kw. z dóbr „część dóbr Osiny Nr. III, pow. Piotrkowskiego.

7) Józefie Hittingerze, synu Józefa, współwłaśc. placu Nr. 11, prze-strzeni 2960 łok. kw. z dóbr „Ruda“, pow. Łódzkiego.

8) Annie z Chmieleckich Rychlewskiej, córce Wojciech, współwłaśc. dóbr ziem. „Łęki lit. A“, pow. Łaskiego.

9) Feliksie Stefańskim, synu Wojciecha, właśc. działki gruntu Nr. 5, przestrzeni 3 dzies. 795 sąż. kw. w kol. Lubojna Nr. III, pow. Często-chowskiego.

10) Ignacym Kardasie, synu Wojciecha, właśc. działki gruntu Nr. 20 o przestrzeni 4 dzies. 240 sąż. kw. z kolonji Wydrzyn Nr. I, pow. Łaskiego.

11) Antonim Wlazło, synu Józefa, właśc. działki gruntu Nr. 21 o przestrzeni 5 dzies. 400 sąż. kw. z kol. Wola Łokotowa Nr. I, pow. Brzezińskiego.

12) Majerze-Berze Szepsie. synu Szmula, współwłaśc. osady we wsi Starzyce Nr. 30, pow. Brzezińskiego.

13) Luizie z Zelichów Bekkerowej, córce Andrzeja, współwłaśc. 7,5 mórg gruntu z budynkami, w dobrach Radogoszcz A. B. C., pow. Łódz-kiego;

14) Józefie Wadowskim, synu Wawrzyńca, właśc. 6 dzies. 359,1 sążni gruntu, stanowiących resztę większej działki, oznaczonej Nr. 8 w dobrach Tażewo A, pow. Łódzkiego.

Termin regulacji powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 28 czerwca 1922 r. co do punktów Nr. Nr.: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13 i 14 w kancelarji wydziału hipotecznego sądu okręgowego w Piotrkowie, co do punktu Nr. 1 w kancelarji Bronisława Cedrowskiego, co do punktu Nr. 3 w kancelarji Władysława Piaszczyńskiego, zaś co do punktów Nr. Nr. 10 i 11 w kancelarji Feliksa Kokczyńskiego, notariuszy przy tymże wydziale, w którym to dniu osoby interesowane mają się stawić, pod skutkami prekluzji.

5242—2—1

O zwolnieniu komornika sądowego.

W myśl art. 89 Tymcz. Instr. ogólnej dla Sądów Kr. Polsk. Prezes sądu okręgowego w Pińsku, zawiadamiając o zwolnieniu p. Wiktora Pełczyńskiego, komornika sądowego na pow. Drohiczyński, z d. 6 grudnia 1921 r., z zajmowanego stanowiska, wzywa osoby mające pretensje do jego kaucji, o zgłoszenie tych pretensji do sądu okręgowego w Pińsku, w terminie 6 miesięcy,

5071

O zatwierdzeniu testamentu.

Sąd okręgowy w Białymstoku, na skutek prośby Ludwika Zaniewskiego o zatwierdzenie testamentu zmarłej d. 3 września 1920 r., Marjanny Zaniewskiej, decyzją swą z d. 13 maja 1921 r. na zasadzie art. 1060, 1063 i 1066⁶⁻⁸ (T. X, cz. I Zb. Pr. Ros.) postanowił:

Testament Marjanny Zaniewskiej, sporządzony d. 2 czerwca 1920 r. przez notariusza Witolda Czarnockiego w Sokółce, zatwierdzić do wykonania

5025

O zaginionych.

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny), na zasadzie art. 1451—1453 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 28 czerwca 1921 r. zapadłą, postanowiono: o zaginionym Macieju Gależym publikować trybem wskanym w art. 295 U. P. C. i ustanowić opiekę dla obrony jego praw i ochrony majątku.

5061

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny), na zasadzie art. 1451—1453 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 6 września 1921 r. zapadłą, postanowiono: o zaginionym Janie Paszkiewiczu publikować trybem wskazanym w art. 295 U. P. C. i dla obrony jego praw i ochrony majątku ustanowić opiekę.

5062

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny) na zasadzie art. 1451—1453 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 6 września 1921 r. zapadłą, postanowiono: o zaginionym Grzegorz Szyłowie obwieścić w porządku w art. 295 U. P. C., przepisany i ustanowić opiekę dla obrony jego praw i ochrony jego majątku. 5063

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny), na zasadzie art. 1451—1453 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 6 września 1921 r. zapadłą, postanowiono: o zaginionym Filipie Awdziejczu obwieścić w porządku w art. 295 U. P. C., przepisany i ustanowić opiekę dla obrony jego praw i ochrony jego majątku. 5064

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny), stosownie do art. 1066³ (T. X, cz. I Zb. Pr. Ros.), niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 5 lipca 1921 r. zapadłą, postanowiono: testament prywatny Tomasza Zamojcina, sporządzony d. 13 kwietnia 1920 r., zatwierdzić do wykonania, o czym uczynić na testamencie nadpis i publikować. 5065

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny), na zasadzie art. 1451—1453 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 22 listopada 1921 r. zapadłą, postanowiono: o zaginionym Janie Soroko publikować trybem przepisany w art. 295 U. P. C. i dla obrony jego praw i ochrony majątku, ustanowić opiekę. 5066

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny), na zasadzie art. 1451—1453 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 31 maja 1921 r. zapadłą, postanowiono: o zaginionej Annie Basik poczyuić publikację zgodnie z art. 295 U. P. C. i zarządzić opiekę nad jej majątkiem. 5067

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny), na zasadzie art. 1451—1453 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 28 czerwca 1921 r. zapadłą, postanowiono: o zaginionym Prokofju Szytkowie publikować trybem wskazanym w art. 295 U. P. C. i ustanowić opiekę dla obrony jego praw i ochrony jego majątku. 5068

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny), na zasadzie art. 1451—1453 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 2 sierpnia 1921 r. zapadłą, postanowiono: o zaginionych sukcesorkach zmarłego Jana Lewickiego Zeni i Lidzie Lewickich publikować trybem, wskazany w art. 295 U. P. C., i nstanowić opiekę dla obrony ich praw i obrony majątku. 5069

Sąd okręgowy w Grodnie (wydział cywilny), na zasadzie art. 1451 — 1453 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją sądu w d. 28 czerwca 1921 r. zapadłą, postanowiono: o zaginionym Janie Poliłowicie publikować trybem wskazanym w art. 295 U. P. C. i ustanowić opiekę dla obrony jego praw i ochrony majątku.

5074

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu B/VII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 29 sierpnia 1921 r. pod № 1244 wciągnięto:

Spółka Akcyjna Drzewna Bory Nadniemeńskie. Siedziba spółki w Warszawie, ul. Chmielna 58. Spółka ma na celu prowadzenie przemysłu leśnego i drzewnego, handlu lasem i drzewem oraz produktami przemysłu drzewnego. Kapitał zakładowy 180.000.000 mk., podzielony na 180000 akcji wplacony w połowie. Do rady nadzorczej wybrani zostali: Eustachy ks. Sapiecha, Leonard Bobiński, gen. Tadeusz Rozwadowski, Jan Kowerski, Stefan Drojecki, Aleksander Grobicki, Jan Stecki, Ludwik Uniechowski, Marjan br. Manteuffel, Kazimierz Jaroszyński, Jan Bryl, Adolf Daab, Wacław Wasilewski, Jerzy hr. Czapski, wszyscy w Warszawie. Do komitetu wykonawczego zostali wybrani: Adolf Daab, Leonard Bobiński, Stefan Drojecki, Ludwik Uniechowski, Jan Kowerski, wszyscy w Warszawie. Ogólny nadzór nad prowadzeniem spraw spółki należy do rady, która dla prowadzenia interesów spółki wybiera komitet wykonawczy. Do komitetu wykonawczego należy zastępowanie spółki wobec władz i osób, administrowanie majątkiem spółki i prowadzenie wczystkich interesów spółki. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, tudzież żądania zwrotu sum z instytucji kredytowych, czeki na rachunek bieżący podpisuje dwóch członków komitetu lub też jeden z nich łącznie z osobą do tego przez komitet upoważnioną. Do podpisywania korespondencji bieżącej i odbierania dla spółki wszelkiego rodzaju korespondencji pocztowej dostateczny jest podpis jednego z członków komitetu wykonawczego lub osoby przez tenże upoważnionej. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony przez Ministrów — Przemysłu i Handlu oraz Skarbu d. 22 czerwca 1921 r. opublikowany został w „Monitorze Polskim,” № 152 z d. 8 lipca 1921 r. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Kosińskim w Warszawie, d. 28 lipca 1921 r. za № 1635.

4257

Do rejestru handlowego, Działu B/VII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 29 sierpnia 1921 r. pod № 1245 wciągnięto:

Towarzystwo Przemysłowo-Naftowe Ropa Karpacka. Spółka Akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie, ul. Zgoda 15. Spółka ma na celu przejście, dalsze prowadzenie i rozwój przedsiębiorstwa pod firmą: Ropa Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Kapitał zakładowy 40.000.000 mk. podzielony na 40.000 akcji całkowicie wplacony. Do zarządu wybrani zostali: Kazimierz hr. Kwilecki, Antoni Rauch, Lucjan Rozmanit, Władysław Jankowski, Symforjan Drewnowski, Zbigniew Rozmanit, wszyscy w War-

szawie, Franciszek Rziha w Krakowie. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony przez Ministrów — Przemysłu i Handlu, oraz Skarbu d. 30 maja 1921 r. opublikowany został w Monitorze Polskim Nr. 128 z dnia 9 czerwca 1921 r. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Wyganowskim w Warszawie d. 21 lipca 1921 za Nr. 1369. 4258

Do rejestru handlowego, Działu B/VII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 1 września 1921 r. pod № 1248 wciągnięto:

M. Leszczyński i S-ka. Chemiczna fabryka atramentu w Warszawie. Spółka Akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie, ul. Ogrodowa 32. Spółka ma na celu nabycie, oraz dalsze prowadzenie fabryki atramentu, laku i. t. p. produktów chemicznych istniejącej w Warszawie jako spółka firmowa pod firmą: M. Leszczyński i S-ka. Kapitał zakładowy 7.000.000 mk. podzielony na 7.000 akcji całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: prezes Edward Steliński, wiceprezes Bolesław Bartkiewicz, członek Stanisław Żarski. Zastępcy członków zarządu: Michał Leszczyński, Aleksander Janczewski, wszyscy w Warszawie. Zarząd jest przedstawicielem spółki wobec wszelkich władz i osób i prowadzi wszelkie jej interesy. Umowy, zobowiązania, czeki, pełnomocnictwa, akty notarialne, hipoteczne, wszelkie inne dokumenty winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu pod stemplem firmy. Korespondencję zwykłą, odbiór z poczty listów, pieniędzy posyłek, oraz towarów z kolei podpisuje jeden członek Zarządu. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony przez Ministrów — Przemysłu i Handlu, oraz Skarbu d. 4 sierpnia 1921 r. opublikowany został w Monitorze Polskim Nr. 181 z d. 11 sierpnia 1921 r. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Bierzyńskim w Warszawie, d. 13 sierpnia 1921 r. za Nr. 2481. 4259

Do rejestru handlowego, Działu B/VII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 1 września 1921 r. pod № 1250 wciągnięto:

Zjednoczone Firmy Węglowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Al. Jerozolimskie 58. Celem spółki jest prowadzenie handlu węglem kamiennym i brunatnym, brykietami i wogóle wszelkimi materiałami opałowymi krajowymi i zagranicznymi. Kapitał zakładowy 5.000.000 mk. podzielony na 100 udziałów całkowicie wpłacony. Zarządcy: Ludwik Bergson, Waclaw Kleinadel, Bernard Holenderski, Stanisław Meyer, Antoni Meyzel, wszyscy z Warszawy. Jako zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Umowy, zobowiązania, weksle, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne podpisuje dwóch zarządców, lub dyrektor zarządzający, upoważniony przez zarząd, korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, rachunki i pokwitowania z odbioru pieniędzy, podpisuje jeden z zarządców. Odbiór wszelkiego rodzaju korespondencji pocztowej przekazów pieniężnych, posyłek i towarów, uskuteczniany być może za podpisem jednego zarządcy, lub dyrektora zarządzającego. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie, d. 13 sierpnia 1921 r. za Nr. 1551, na czas nieograniczony. 4260

Do rejestru handlowego, Działu B/VIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 6 września 1921 r. pod № 1256 wciągnięto:

„Żywność“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, ul. Chmielna 5. (Grand-Hotel pokój Nr. 1 i 2). Oddziały: w Baranowiczach, Mołodecznie i Wilejce. Spółka ma na celu dostarczanie kantynom wojskowym kooperatywom i t. d. artykułów spożywczych, manufaktury i innych. Kapitał zakładowy 2.240.000 mk. podzielonych na 224 udziały całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: prezes Bolesław Rogowski, członkowie zarządu: Bolesław Mirecki, Zygmunt Świącicki, Marjan Jodke, Michał Świącicki, wszyscy w Warszawie, zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelką korespondencję, przekazy, rachunki, podpisuje prezes, a w jego nieobecności zastępca, wybrany przez zarząd, czeki zaś podpisuje prezes, lub jego zastępca łącznie z jednym z członków zarządu. Weksle zaś kontrakty notarialne, pełnomocnictwa i wogóle wszelkie zobowiązania—podpisywane być muszą przez prezesa lub jego zastępcę i dwóch członków zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kosteckim d. 20 listopada 1920 r. za Nr. 10610 i 12 maja 1921 r. za Nr. 4087 na czas nieokreślony.

4261

Do rejestru handlowego, Działu A., sądu okręgowego w Radomiu, w d. 22 listopada 1921 r. wciągnięto następujące firmy pod № №:

1783 „Nusyn Finkler“, sprzedaż trunków w zamkniętych naczyniach, z siedzibą w os. Radoszycach, pow. Koneckiego. Właśc. Nusyn-Dawid Finkler, zamieszkała tamże.

1784 „Apteka Jan Bolewski i S-ka w Radomiu“. Spółka zawiązana w celu urządzania i prowadzenia apteki normalnej, z siedzibą w Radomiu, przy ul. Skaryszewskiej 41. Czynności spółka rozpoczęła z dn. 6 lipca 1921 r. Wspólnicy: Józef Plenkiewicz, zam. w Radomiu, ul. Długa 12^b i Jan Bolewski, zam. w Radomiu, ul. Skaryszewska 41. Spółka firmowa. Apteką zarządza Jan Bolewski z odpowiedzialnością wobec władzy. Wszelkie zobowiązania spółki, jako to: weksle, czeki, przekazy, lub rewery, jak również wszelkie umowy, kontrakty i plenipotencje, zawierane lub wydawane przez spółkę, winny być bezwarunkowo podpisywane pod stemplem firmy przez obojgu wspólników łącznie. Korespondencje podpisuje jeden ze wspólników.

1785 „Dwojra Lewenberg“, restauracja, z siedzibą w os. Radoszycach, pow. Koneckiego. Właśc. Dwojra Lewenberg, zamieszkała tamże.

1786 „Dobra Landau“, restauracja, z siedzibą w os. Radoszycach, pow. Koneckiego. Właśc. Dobra Landau, zam.—tamże.

1787 „Bajla Tajchner“, sprzedaż towarów spożywczych i manufaktury, z siedzibą w os. Radoszycach, pow. Koneckiego. Właśc. Bajla Tajchner, zamieszkała tamże.

1788 „Feliks Gajewski“, sprzedaż wędlin i artykułów spożywczych, z siedzibą w Radomiu, ul. Kielecka 3 (Zamłyńie). Właśc. Feliks Gajewski zam.—tamże.

- 1789 „Icek Rozenfeld“, restauracja, z siegziwą w Końskich. Właśc. Icek Rozenfeld, zam.—tamże.
- 1790 „Urszula Skwarek“, sklep masarski, z siegziwą w Szydłowcu, pow. Koneckiego. Właśc. Urszula Skwarek, zam.—tamże.
- 1791 „Sprzedaż cukru Hudesza Rochmanowa i S-ka“. Spółka została zawartą w celu zakupu i odsprzedaży cukru z cukrowni: Częstocice, Żytny, Włostów i innych, z siedzibą w Radomiu, przy ul. Warszawskiej 2. Działalność spółki rozpoczęła 1 listopada 1921 r. Wspólnicy: Hudesza-Liba Rochmanowa, Chil-Nuchim Kirszenblat i Moszek-Joel Fuksbrauner vel Fuksbrauner, wszyscy zamieszkali w Radomiu, pierwsi dwoje przy ul. Warszawskiej 6 i ostatni przy ul. Piaski 10. Spółka firmowa. Do zarządzania i rozrządzania majątkiem spółki uprawnieni są dwaj ze wspólników łącznie, mianowicie Moszek-Joel Fuksbrauner vel Fuksbrauner w każdym razie i jeden z pozostałych wspólników, to znaczy Hudesza-Liba Rochmanowa, lub Chil-Nuchim Kirszenblat. Wszelkie zobowiązania pieniężne spółki, jak również wszelkie umowy i kontrakty, w imieniu spółki zawierane, oraz pełnomocnictwa, winny być bezwarunkowo podpisywane pod stemplem firmy przez dwóch wspólników, mianowicie: przez Moszka-Joela Fuksbraunera i przez jednego z pozostałych wspólników, to jest przez Hudesę Rochmanową, lub Chila Kirszenblata, czyli że podpis Fuksbrunera vel Fuksbraunera na zobowiązaniach spółki jest koniecznym. Między wspólnikiem Moszkiem-Joelem Fuksbrunierem i żoną jego Surą-Pesą Gotlib, przed notariuszem Burghardem z Radomia, w d. 5 grudnia 1917 r., została zawartą umowa przedślubna, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.
- 1792 „Anna Markowicz“, restauracja, z siedzibą w Końskich. Właśc. Anna Markowicz, zam.—tamże.
- 1793 „Moszek Herszfeld“, sprzedaż skór, z siedzibą w m. Szydłowcu. Właśc. Moszek Herszfeld, zam.—tamże.
- 1794 „Motel Dyment“, sprzedaż skór wyrobionych z siedzibą w Szydłowcu, pow. Koneckiego. Właśc. Motel Dyment, zam. tamże.
- 1795 „Aron Blumenfeld“, sprzedaż skór z siedzibą w m. Szydłowcu, pow. Koneckiego. Właśc. Aron Blumenfeld, zam.—tamże.
- 1796 „Apteka Jana Nartowskiego“, z siedzibą w osadzie Skaryszewie, pow. Radomskiego. Właśc. Jan Nartowski, zam. tamże. Między właśc. firmy Janem Nartowskim, a żoną jego Anną, z domu Czerkawską, zawartą została przed notariuszem Rafalskim z Warszawy, intercyza przedślubna, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.
- 1797 „Lejbuś Honigman“, wyrób i sprzedaż obuwia z siedzibą w Szydłowcu, pow. Koneckiego. Właśc. Lejbuś Honigman, zam.—tamże.
- 1798 „Mindla Sztajman“, piwiarnia, z siedzibą w m. Szydłowcu, pow. Koneckiego. Właśc. Mindla Sztajman, zam.—tamże.
- 1799 „Sura Szlamowicz“, restauracja, z siedzibą w osadzie Radościcach, pow. Koneckiego. Właśc. Sura Szlamowicz, zam.—tamże.
- 1800 „Skawiński i S-ka“, prowadzenie warsztatu mechanicznego, z siedzibą w Radomiu, ul. Warszawska 10, wspólnicy: Kazimierz Skawiński i Franciszek wiosna, obaj zam. w Radomiu. Spółka firmowa. Do reprezentowania spółki, zawierania i podpisywania umów i zobowiązań upo-

ważnieni są obaj współnicy łącznie, do podpisywania korespondencji, odbierania takowej i wydawanie pokwitowań, wspólnik Skawiński. Spółka rozpoczęła działalność d. 1 czerwca 1921 r.

1801 „Centralna Elektrownia Szydłowiecka, Ignacy Goldberg“, oświetlanie miasta, z siedzibą w m. Szydłowcu, pow. Koneckiego. Właśc. Ignacy Goldberg w Radomiu, ul. Sporna 7.

1802 „Lejzor Kurcbard“, restauracja, z siedzibą w m. Końskich. Właśc. Lejzor Kurcbard, zam.—tamże.

1803 „Wojciech Winiarski — Restauracja“, sprzedaż wszelkich trunków, z siedzibą w osadzie Kamiennej, pow. Koneckiego. Właśc. Wojciech Winiarski, zam.—tamże.

1804 „Judka Tenenbaum“, sprzedaż trunków w zamkniętych naczyniach i artykułów spożywczych, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Judka Tenenbaum, zam.—tamże.

1805 „Dawid Markowicz“, hotel i restauracja ze sprzedażą wszelkich trunków, z siedzibą w Końskich. Właśc. Dawid Markowicz, zam.—tamże.

1806 „Wincenty Perchel“, restauracja ze sprzedażą wszelkich trunków, z siedzibą w osadzie Kamiennej, pow. Koneckiego. Właśc. Wincenty Perchel, zam.—tamże.

1807 „Antoni Zbroja“, restauracja ze sprzedażą wszelkich trunków, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Antoni Zbroja, zam.—tamże.

1808 „Bronisława Terpiłowska“, restauracja, z siedzibą w osadzie Kamiennej, pow. Koneckiego. Właśc. Bronisława Terpiłowska, zam.—tamże.

1809 „Bronisława Elżanowska“, sklep spożywczy, sprzedaż trunków w zamkniętych naczyniach i wyrobów tytoniowych, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Bronisława Elżanowska, zam.—tamże.

1810 „Marja Lisowska“, sklep spożywczy, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Marja Lisowska, zam.—tamże.

1811 „Andrzej Tasak“, sprzedaż pieczywa, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Andrzej Tasak, zam.—tamże.

1812 „Chaim Ginsberg“, restauracja, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego, Właśc. Chaim Ginsberg, zam.—tamże.

1813 „Władysław Gruszczyński“, sklep spożywczy, z siedzibą w osadzie kamiennej, pow. Koneckiego. Właśc. Władysław Gruszczyński, zam.—tamże.

1814 „Leopold Garbacz“, sprzedaż towarów spożywczych i wędlin, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Leopold Garbacz, zam.—tamże.

1815 „Józef Szewczyk“, sklep masarski, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Józef Szewczyk, zam. tamże.

1816 „Moszek Bitter“, sprzedaż żelaza i trunków w zamkniętych naczyniach, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Moszek Bitter, zam.—tamże.

- 1817 „Majlech Altman“, piwiarnia, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Majlech Altman, zam.—tamże.
- 1818 „Fajga Kozłowska“, sklep spożywczy, z siedzibą w osadzie Kamienna, pow. Koneckiego. Właśc. Fajga Kozłowska, zam.—tamże.
- 1819 „Dawid Cymerman“, restauracja ze sprzedażą wszelkich trunków, z siedzibą w Końskich. Właśc. Dawid Cymerman, zam.—tamże.
- 1820 „Jankiel Szpindler“, restauracja, z siedzibą w Końskich. Właśc. Jankiel Szpindler, zam.—tamże.
- 1821 „Moszek Przysuski“, restauracja, z siedzibą w Końskich. Moszek Przysuski, zam.—tamże.
- 1822 „Fabryka Garbarska A. L. Den“, z siedzibą w Radomiu, przy ul. Garbarskiej 4. Właśc. Abram-Lipa Den, zam.—tamże, przy Nr. 1768. Firma „Hudesa Rochman“, sprzedaż cukru, z powodu zwinienia została wykreślona. 4774

Do rejestru handlowego, Działu B/II, sądu okręgowego w Lublinie, wciągnięto d. 8 listopada 1921 r. pod Nr. 165 następujące wpisy:

do rubryki 2-ej: Księgarnia Robotnicza. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Główna siedziba spółki w Warszawie, ul. Wspólna 17. Cel spółki: prowadzenie księgarni i antykwarni, wydawnictwo książek i broszur, sprzedaż materiałów piśmiennych i t. d. Oddział w Lublinie, ul. Ś-to Duska Nr. 10, rozpoczął działalność 5 listopada 1921 r.

do rubr. 3-ej: Wspólnikami są: Ignacy Daszyński, Bronisław Ziemięcki, Mieczysław Niedziałkowski, Stanisław Siedlecki, Jerzy Sochacki, Tomasz Arciszewski, Zygmunt Zaremba i Ludwik Stępień zamieszkały w Warszawie.

do rubr. 4-ej: Kapitał zakładowy wynosi 400.000 mk. i składa się z 80 udziałów, całkowicie wpłaconych po 5.000 mk. każdy. Wspólnicy posiadają po 10 udziałów każdy.

do rubr. 5-ej: Zarząd stanowią: Ignacy Daszyński, Bronisław Ziemięcki i Ludwik Stępień. Zarząd prowadzi wszelkie interesy spółki i jest jej przedstawicielem, wobec władz i osób. Wszelkie zobowiązania, czeki, umowy i pełnomocnictwa winny być podpisywane przez 2 członków zarządu łącznie pod stemplem firmy. Pokwitowanie z odbioru wszelkich sum i należności, towarów i wszelkiego rodzaju korespondencji pocztowej podpisuje jeden członek zarządu lub też jedna z osób, upoważniona do tego przez zarząd. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Staniszewskim w Warszawie, 3 listopada 1921 r. Nr. 2359, zarząd spółki upoważnił z prawem substytucji do zarządzania sprawami interesami i majątkiem spółki Wacława Hartmana, zamiesz. w Warszawie, ul. Wspólna 17, ten zaś na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kałużyńskim w Lublinie 5 listopada 1921 r. Nr. 1853/244 upoważnił do zarządzania sprawami interesami i majątkiem lubelskiego oddziału spółki Jadwigę Maciakiewicz, zamiesz. w Lublinie.

do rubr. 7-ej: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawartą na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Staniszewskim w Warszawie 12 maja 1920 r. Nr. 1220 na czas nieograniczony. 4633

Do rejestru handlowego, Działu B/II, sądu okręgowego w Lublinie, wciągnięto d. 7 listopada 1921 r. pod Nr. 160 następujące wpisy:

do rubr. 2-ej: Lubelskie Towarzystwo Terenowo, Spółka Akcyjna. Tworzenie i urządzenie całych dzielnic miejskich i podmiejskich w Lublinie. Siedziba spółki w Lublinie, ul. Krak.-Przedm. 57. Rozpoczęcie działalności d. 13 września 1921 r. Oddziałów niema.

do rubr. 4-ej: Kapitał zakładowy wynosi 1.750.000 mk. i składa się z 2.500 akcji po 700 mk. każda. Akcje są na okaziciela, całkowicie wpłacone, uprzywilejowanych akcji niema.

do rubr. 5-ej: Zarząd spółki stanowią: Tadesz Waissberg, Kazimierz Tomorowicz i Aleksander Wyszynski zamieszk. w Lublinie. Zarząd prowadzi wszelkie interesy spółki i reprezentuje ją na zewnątrz. Korespondencję, odbiór pieniędzy z poczty, posyłek i dokumentów podpisuje jeden członek zarządu. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, czeki na rachunki bieżące, pisma z żądaniem zwrotu sum z instytucji kredytowych podpisują dwaj członkowie zarządu. Czeki na rachunek bieżący może też podpisywać jeden z członków zarządu, upoważniony do tego przez uchwałę zarządu. Komisję rewizyjną stanowią: Michał Michniewski, Sławomir Lübeck, Michał Chein, Bronisław Golemberski i Marek Weissberg, zamieszk. w Lublinie, oprócz ostatniego, który zamieszk. w Warszawie.

do rubr. 6-ej: Prokury niema.

do rubr. 7-ej: Spółka Akcyjna, zatwierdzona w d. 11 grudnia 1919 r. przez Ministrów Przemysłu i Handlu, oraz Skarbu na zasadzie art. I Ustawy z d. 29 kwietnia 1919 r. o zatwierdzeniu i zmianie statutów spółek akcyjnej. Czas trwania spółki nieoznaczony. Spółka została zawiązana na zasadzie aktu, zeznanego przed notariuszem Kałużyńskim w Lublinie d. 12 lipca 1920 r. Nr. 1184/240.

4632

Do rejestru handlowego, Działu C, sądu okręgowego w Białymstoku, zostały wciągnięte następujące firmy pod Nr. Nr.

d. 18 listopada 1921 r.

22 „Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa w Borsukówce spółdzielnia z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba — wieś Borsukówka, gm. Obrubniki, pow. Białostockiego. Za wszelkie zobowiązania spółdzielni członkowie odpowiadają zadeklarowanymi udziałami i oprócz tego ponoszą odpowiedzialność dodatkową w kwocie równającej się 5-krociej wysokości każdego udziału. Przedmiot spółdzielni jest kupno i produkcja przedmiotów i artykułów gospodarstwa rolnego oraz handel nimi, przeróbka i zbyty płodów tegoż gospodarstwa dzierżawienie i nabywanie nieruchomości, otwieranie wytwórni, prowadzenie operacji wkładowo oszczędnościowych i ubezpieczonych — ponadto prowadzenie działu kulturalno-oświatowego. Wysokość udziału wynosi 1000 mk. a wpisowego 3 mk., które winny być wpłacone przez każdego członka przynajmniej $\frac{1}{4}$ część udziału przy wstąpieniu a resztę udziału pokryć w terminie określonym przez zarząd spółdzielni. Zarząd spółdzielni stanowią: Józef Dąbrowski, syn Jana;

Józef Jackowski i Bolesław Zdanowicz, wszyscy zamieszkali we wsi Borsukówce, gm. Obrubniki, pow. Białostockiego.

- a) spółdzielnia zawiązaną została na czas nieograniczony.
- b) pismem przeznaczonem do ogłoszeń spółdzielni jest gazeta „Poradnik Kółek i Stowarzyszeń Rolniczych”.
- c) rok kalendarzowy jest rokiem obrachunkowym.
- d) zarząd składa się z 3 osób. Obowiązki zarządu określone są w art. 47, 55 i 56 z ograniczeniami wskazanymi w art. 35 statutu.
- e) likwidacja spółdzielni następuje w wypadkach określonych przez ustawę o spółdzielniach.

d. 18 listopada 1921 r.

23 „Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa — w Dobrzniewie-Kościelnym, spółdzielnia z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba — Dobrzniewo Kościelne, pow. Białostockiego. Za wszelkie zobowiązania spółdzielni członkowie odpowiadają zadeklarowanymi udziałami oprócz tego ponoszą odpowiedzialność dodatkową w kwocie równiającej się 5-krotnej wysokości każdego udziału. Przedmiot spółdzielni jest: kupno i produkcja przedmiotów i artykułów gospodarstwa rolnego, oraz handel nimi, przeróbka i zbyty płodów tegoż gospodarstwa, dzierżawienie i nabywanie nieruchomości, otwieranie wytworni, prowadzenie operacji wkładowo-oszczędnościowych i ubezpieczeniowych, ponadto prowadzenie działu kulturalno-oświatowego. Wysokość udziału wynosi 500 mk. a wpisowego 5 mk., które winny być wpłacone przez każdego członka przynajmniej $\frac{1}{4}$ część udziału przy wstąpieniu, a resztę udziału pokryć w terminie określonym przez Zarząd spółdzielni. Zarząd spółdzielni stanowią: prezes Michał Zongolowicz, zamieszkały we wsi Dobrzniewie-Kościelnym; Anastazji Łoś i Nikodem Grzegorzczak, obaj zamieszkali w Dużym-Dobrzniewie, gm. Obrubniki.

- a) spółdzielnia zawiązaną została na czas nieograniczony.
- b) pismem przeznaczonem do ogłoszeń spółdzielni jest gazeta „Dziennik Białostocki”.
- c) rok kalendarzowy jest rokiem obrachunkowym.
- d) zarząd składa się z 3 osób. Obowiązki zarządu określone są w art. 47, 55 i 56 z ograniczeniami wskazanymi w art. 35 statutu.
- e) likwidacja spółdzielni następuje w wypadkach określonych przez ustawę o spółdzielniach.

do Działu B.

17 „Bank Związków Ziemiaków Sp. Akc. Oddział Bielski”. Prowadzenie interesów bankowych, szczegółowo wymienionych w art. 8 statutu. Siedziba oddziału znajduje się w Bielsku-Podlaskim. Siedziba głównego przedsiębiorstwa znajduje się w Warszawie, ul. Kopernika 30. Istnieje od d. 23 grudnia 1919 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi obecnie 50.000.000 mkp. i całkowicie został wpłacony. Członkami zarządu spółki akcyjnej są: dyrektor naczelny Feliks Wojewódzki — Kopernika 33 i dyrektor Witold Moritz — Wspólna 58 — obydwaj zamieszkali w Warszawie. Rada wydaje ostateczne decyzje we wszystkich sprawach dotyczących banku za wyjątkiem tych, które podlegają rozpoznaniu walnego zgromadzenia.

Dyrekcja zaś prowadzi i zarządza interesami banku i zastępuje go wobec władz i osób. Wszystkie dokumenty wydawane przez bank winny być opatrzone podpisami dwóch dyrektorów, albo dwóch wicedyrektorów, albo jednego dyrektora lub wicedyrektora łącznie z jednym prokurentem, lub też dwóch prokurentów. Dla ścisłego nadzoru nad działalnością dyrekcji lub współdziałania z nią rada wyłania ze swego grona, wydział wykonawczy. Prokura dla oddziału banku w Bielsku-Podlaskim udzielona została dyrektorowi tegoż oddziału, Arturowi Gortkiewiczowi, zamieszkałemu w Bielsku Podlaskim, przy ul. 3 Maja 5. Przedsiębiorstwo jest spółką akcyjną, zawiązaną w d. 23 kwietnia 1920 r., na czas nieograniczony. Statut jej zatwierdzony został d. 27 lutego 1920 r. przez Ministrów — Skarbu oraz Przemysłu i Handlu. 4729

Do rejestru handlowego, Działu A/II, przy sądzie okręgowym w Sosnowcu, d. 28 września 1921 r. zapisano następujące firmy pod №№:

1600 „Aniela Rubik“, handel artykułami spożywczymi w Sosnowcu, Sielecka 32. Firma istnieje od 1919 r. Właśc. Aniela Rubik zam.—tamże.

1601 „Paulina Kowalczyk“, kawiarnia w Sosnowcu, ul. Modrzejowska 2. Firma istnieje od 1911 r. Właśc. Paulina Kowalczyk zam. w Sosnowcu, ul. Czysta 9.

1602 „Dom handlowy — Bracia Warman“, Sosnowiec, ul. Modrzejowska 16. Firma rozpoczęła działalność d. 23 sierpnia 1921 r. Wspólnicy odpowiedzialni: 1) Abram-Moszek Warman zam. w Sosnowcu, ul. Targowa 8, 2) Chałm-Szlama Warman, zam. w Sosnowcu, ul. Modrzejowska 4. Spółka firmowa. Do reprezentowania spółki i podpisywania w imieniu spółki korespondencji i wszelkich zobowiązań upoważniony jest każdy wspólnik samodzielnie.

1603 „Cezary Kuźmicki“, sklep spożywczy w Sosnowcu, ul. Piłsudskiego 64. Firma istnieje od 1919 r. Właśc. Cezary Kuźmicki, zam.—tamże.

1604 „Anna Mangiel“, handel artykułami spożywczymi w Sosnowcu, ul. Modrzejowska 8. Firma istnieje od 1917 r. Właśc. Anna Mangiel zam.—tamże.

1605 „Wojciech Krężel“, sklep rzeźniczy w Sosnowcu, ul. Piłsudskiego 82. Firma istnieje od 1896 r. Właśc. Wojciech Krężel zam.—tamże.

1606 „Karol Korzeniec“, handel materiałami budowlanymi i wyrobami szamotowymi w Sosnowcu, ul. Miła. Firma istnieje od 1910 r. Właśc. Karol Korzeniec, zam.—tamże.

1607 „Teofil Aniołek“, mleczarnia i handel nabiałem w Sosnowcu, ul. Kaliska 16. Firma istnieje od 1918 r. Właśc. Teofil Aniołek, zam.—tamże.

1608 „Katarzyna Klimek“, handel artykułami spożywczymi i wyrobami tytoniowymi w Sosnowcu, ul. Grochowa 18. Firma istnieje od 1919 r. Właśc. Katarzyna Klimek, zam.—tamże.

1609 „Szmul Fogel“, handel ludowy konfekcją męską w Sosnowcu, ul. Modrzejowska 35. Firma istnieje od 1918 r. Właśc. Szmul Fogel, zam.—tamże.

1610 „Berek Lenczner“, handel ludową konfekcją męską w Sosnowcu, ul. Modrzejowska 35. Firma istnieje od 1918 r. Właśc. Berek Lenczner, zam.—tamże.

1611 „Stanisław-Eugenjusz Goner“, księgarnia w Dąbrowie, ul. Kr. J. Sobieskiego 12. Właśc. Stanisław-Eugenjusz Goner, zam.—tamże.

1612 „Wincenty Kozakiewicz“, handel artykułami piśmiennymi i galanteryjnymi w Sosnowcu, ul. Konstantynowska 7. Właśc. Wincenty Kozakiewicz, zam.—tamże.

1613 „Henoeh Ehrlich“, handel jarzynami i artykułami spożywczeimi na targu przy ul. Raclawickiej w Sosnowcu. Właśc. Henoeh Ehrlich zam. w Sosnowcu.

1614 „Jankiel Rotgerberg“, handel artykułami spożywczeimi w Sosnowcu, ul. Konstantynowska 38. Właśc. Jankiel Rotgerberg, zam.—tamże.

1615 „Stanisław-Eugenjusz Goner“, kiosk uliczny dla sprzedaży gazet i widoków w Dąbrowie, ul. Kr. J. Sobieskiego 7. Właśc. Stanisław-Eugenjusz Goner, zam. w Dąbrowie, ul. Kr. J. Sobieskiego 12;

1616 „Jolanta Kowalska“, handel towarami galanteryjnymi w Sosnowcu, ul. Orla 22. Właśc. Jolanta Kowalska, zam. w Sosnowcu, ul. Nowopogońska 18.

1617 „Sabina Goner“, handel towarami bławatno-galanteryjnymi w Dąbrowie, ul. Kr. J. Sobieskiego 12. Właśc. Sabina Goner, zam.—tamże.

1618 „Helena Kužel“, sklep spożywczy w Sosnowcu, ul. Długa 11, 25. Właśc. Helena Kužel zam.—tamże.

1619 „Julja Braż“, handel artykułami spożywczeimi i mlekiem w Sosnowcu, ul. Szenowska 24. Właśc. Julja Braż, zam.—tamże.

1620 „Marja Korlacka“, handel artykułami spożywczeimi w Modrzejowie, ul. Dąbrowska 13. Właśc. Marja Korlacka, zam.—tamże.

1621 „Pierwsza fabryka haceli „Podkowa“, inż. Bronisław Firstenberg“, Sosnowiec, ul. Wiejska 5. Firma istnieje od 1921 r. Właśc. Bronisław Fürstenberg, zam. w Sosnowcu, ul. Warszawska 20.

1622 „Adelajda Szostek“, handel artykułami spożywczeimi w Sosnowcu, ul. Piłsudskiego 33. Właśc. Adelajda Szostek, zam.—tamże.

1623 „Szczepan Wieczorek“, handel artykułami spożywczeimi i galanterją w Sosnowcu, ul. Dandowska. Firma istnieje od 1921 r. Właśc. Szczepan Wieczorek, zam. w Sosnowcu, ul. Dandowska dom Wilka.

1624 „Cywja Fernst“, handel jarzynami i owocami na targu przy ul. Dekierta w Sosnowcu. Firma egzystuje od 1917 r. Właśc. Cywja Fernst, zam. w Sosnowcu, ul. Dekierta 12.

1625 „Szlama Tenenbaum“, garbarnia w Żarkach. Firma istnieje od 1910 r. Właśc. Szlama Tenenbaum, zam. w Żarkach.

1626 „Wiktorja Klimkiewicz“, sklep spożywczy w Sosnowcu, ul. Kałiska 29. Firma istnieje od 1918 r. Właśc. Wiktorja Klimkiewicz, zam.— tamże.

1627 „Wytwórnia Kafli i Dachówek „Sławkowianka“. Walenty Dąbrowski i S-ka z siedzibą w Dąbrowie, ul. Ulmana 15. Spółka rozpoczęła działalność d. 16 czerwca 1921 r. Wspólnicy, 1) Walenty Dąbrowski, Sławków, 2) Jan Piotrowski, Dąbrowa, ul. Ulmana 15, 3) Zygmunt Stechman, Dąbrowa, ul. Mydlice 2, 4) Roman Korpanty, Dąbrowa, ul. Sienkiewicza 15. Spółka firmowa. Zarząd interesami spółki należy do wszystkich wspólników. Weksle, czeki, umowy, pełnomocnictwa winny być podpisane przez dwóch wspólników pod stemplem firmy, natomiast podpisywanie i odbiór korespondencji może być uskuteczniane przez każdego wspólnika samodzielnie.

1628 „Szyja Jakóbowicz“, handel kapeluszymi, czapkami ludowymi w Sosnowcu, ul. Modrzejowska 16. Firma istnieje od 1914 r. Właśc. Szyja Jakóbowicz, zam. w Sosnowcu, ul. Niemiecka 3.

1629. Spółka firmowa. „Młyn Sosnowiecki Elektro-walcowy Kleinberg Feldbaum i S-ka“ w Sosnowcu, ul. Wspólna 4. Spółka rozpoczęła działalność d. 22 września 1921 r. Wspólnicy: 1) Mordka Kleinberg, Sosnowiec, ul. Modrzejowska 26, 2) Binem Feldbaum, Będzin, Sączewska 6, 3) Szmul-Abel Balicki, Kielce, ul. Duża 16, 4) Jankiel Majer, Balicki, Kielce, ul. Duża 16. Zarząd spółki stanowią: Kleinberg i Feldbaum. Umowy, weksle, czeki, pełnomocnictwa, akty, i wszelkie zobowiązania pieniężne winny być podpisywane pod stemplem firmy przez obydwóch zarządców.^e Pozostałe sprawy, niezawierające zobowiązań pieniężnych, korespondencje, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, przesyłki, przekazy, ładunki— może podpisywać i odbierać każdy wspólnik samodzielnie. Spółka niniejsza zawartą została i.a lat pięć z automatycznym przedłużeniem na następne pięciolecia. Pomiędzy Feldbaumem, a żoną jego Rudą z domu Zadel na mocy intercyzy zawartej 1894 r. przed notariuszem Władysławem Różyckim w Sosnowcu za Nr. R. 380, została ustanowiona wspólność całego majątku, z wyjątkiem 2000 rb. srebrnych, które stanowią wyłączną własność Rudy Zadel.

Tegoż dnia dokonano w Dziale A. następujących zmian:

1099 Wykreślono firmę „M. Gold i M. Tenenbaum“ zarejestrowano firmę „M. Gold“.

1216 Dom Techniczno-Handlowy Maruszewski i Pędzich inżynierowie. Dokonano drugiego wpisu treści następującej: Mocą aktu zeznanego d. 4 czerwca 1921 r. przed notariuszem Zborowskim w Warszawie za N. R. 1348 udzielono prokury Stanisławowi Maruszewskiemu z prawem samodzielnego podpisu.

1040 Pierwsze Wapienniki w Czeladzi—Boruchowski i Lemkowicz, dokonano drugiego wpisu treści następującej: Franciszek Maruszewski, zam. w Sosnowcu, ul. 3-go Maja 24. Mocą aktu zawartego d. 15 października 1921 r., przed notariuszem Szretterem w Będzinie, za Nr. 1469— Herszel Lemkowicz odstąpił Franciszkowi Maruszewskiemu, z wszelkimi prawami, połowę swego udziału, czyli jedną czwartą część całego przedsiębiorstwa. Jednocześnie, mocą tegoż aktu, Herszel Lemkowicz zamiano-

wał Franciszka Maruszewskiego swym zastępcą z prawem wykonywania wszystkich czynności w paragrafach 3, 4 i 8 aktu spółki Nr. 1137 wskazanych, a także upoważnił go do reprezentowania wszystkich swoich praw tak na zewnątrz spółki, jak i w stosunku do drugiego współnika, a zatem Franciszek Maruszewski jest wyłącznie uprawniony do utrzymywania i prowadzenia kasy, do odbioru wszelkich przychodów i rozporządzenia wszelkimi rozchodami, do zakupu i sprzedaży wszelkich materiałów. Wszelką korespondencję, przekazy pieniężne, fundusze i należności firmy z instytucji finansowych, rządowych i prywatnych, z instytucji sądowych i administracyjnych i wogóle skąd należeć się będą — ma prawo odbierać Franciszek Maruszewski za swoim podpisem. Wszelkiego rodzaju plenipotencje i akty, weksle i wogóle dokumenty, zawierające zobowiązania pieniężne winny być podpisywane przez Franciszka Maruszewskiego i Eljasza Boruchowskiego pod stemplem firmy.

do Działu B/I

53 Fabryka maszyn elektrycznych K. Klimas i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sosnowiec, ul. Jasna 24. Spółka rozpoczęła działalność d. 19 lipca 1921 r. Wspólnicy: 1) Kazimierz Klimas, Sosnowiec, ul. Jasna 24, 2) Feliks Grzywak, Sosnowiec, ul. Jasna 24. Kapitał zakładowy wynosi 1.600.000 mk. i jest podzielony na 32 udziały po 50.000 mk. każdy udział. K. Klimas posiada 24 udziały, F. Grzywak 8 udz. Kapitał zakładowy został całkowicie wpłacony. Zarządcą spółki i głównym kierownikiem jest Kazimierz Klimas. Wszelkie zobowiązania pieniężne, umowy, pełnomocnictwa winny być podpisywane przez obydwóch współników pod stemplem firmy. Podpisywanie korespondencji, odbiór takewej oraz przesyłek i towarów, inkasowanie należności, może być uskuteczniane przez każdego współnika samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został d. 19 lipca 1921 r. przed notariuszem Raykowskim w Sosnowcu, za Nr. 965, na czas nieograniczony.

54 Huta Szklana w Będzinie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Będzinie, ul. Sielecka 1. Spółka rozpoczęła czynności d. 16 czerwca 1921 r. Wspólnicy: 1) Zygmunt Zajdlisz, 2) Wilhelm Unterberg, 3) Teofil Potocki, 4) Jan Nazgowicz, 5) Ignacy Tokarski, 6) Franciszek Nazgowicz, 7) Alojzy Biłoptocki, 8) Bolesław Wagner, 9) Engelbert Fuchs, 10) Władysław Daskocz, 11) Alfons Grajner, 12) Jan Filipowicz—wszyscy obierający mieszkanie prawne w Będzinie, przy ul. Sieleckiej 1. Kapitał zakładowy wynosi 2.200.000 mk. i dzieli się na 110 udziałów po 20.000 mk. każdy udział. Zygmunt Zajdlisz i Ignacy Tokarski posiadają po 8 udziałów, Wilhelm Unterberg, Franciszek Nargowicz i Teofil Potocki po 15 udziałów, Alojzy Biłoptocki, Bolesław Wagner, Engelbert Fuchs, Władysław Daskocz, Jan Nargowicz, Alfons Grajner i Jan Filipowicz po 7 udziałów. Zarząd spółki stanowią: Zygmunt Zajdlisz — prezes, Wilhelm Unterberg—zawiadowca fabryczny, Ignacy Tokarski, Franciszek Nazgowicz i Teofil Potocki—członkowie zarządu. Prezes i zawiadowca upoważnieni są do zastępowania spółki; w razie nieobecności jednego z nich, drugi łącznie z jednym z członków zarządu, są w mocy działać w zakresie kompetencji, przewidzianej w art. 9 Dekr. o spółce

z ogran. odpow. z d. 8 listopada 1921 r., z tym zastrzeżeniem, że do odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, zaliczeń kolejowych i pocztowych, ładunków i dokumentów—uprawniony jest zawiadowca, a w jego nieobecności prezes zarządu. Podpisy w imieniu firmy winny być składane pod pieczęcią spółki. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zawarty został d. 16 czerwca 1921 r., przed notariuszem Szretterem w Będzinie, za Nr. 921. Spółka niniejsza zawiera się do d. 31 grudnia 1932 r.

55 „Józef Segrodnik i S-ka w Sosnowcu“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością dla budowy wszelkiego rodzaju pieców i zakładów przemysłowych z siedzibą w Sosnowcu, ul. Małachowskiego 10. Spółka rozpoczęła działalność d. 5 lipca 1921 r. Wspólnicy: 1) Józef Segrodnik, zam. w Katowicach, ul. Szylera 9, 2) Henryk Koenigstaedter, zam. w Sosnowcu, ul. Staszycza 4, 3) Józef Twyrdy, zam. w Katowicach, ul. Holtaj 17. Kapitał zakładowy stanowi 75.000 mk. i dzieli się na 15 udziałów, po 5.000 mk. każdy udział. Każdy wspólnik posiada po 5 udziałów. Kapitał zakładowy został całkowicie wpłacony. Zarząd spółki stanowią wszyscy trzej wspólnicy. Dwaj którykolwiek z nich łącznie są w mocy działać w zakresie kompetencji, przewidzianej w art. 9 Dekretu o spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością (Dz. pr. Nr. 15 z 1919 r.), z tym zastrzeżeniem, że do odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek wartościowych, przekazów, ładunków i dokumentów przewozowych, uprawniony jest każdy wspólnik samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zawarty został d. 5 lipca 1921 r., przed notariuszem Jasińskim w Sosnowcu, za Nr. 1025 na lat 5 z automatycznym przedłużaniem na następne pięćlecie.

Tegoż dnia dokonano w Dziale B, następujących zmian:

39 Towarzystwo eksploatacji lasów państwowych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Wpis drugi: Mocą aktu zawartego d. 7 czerwca 1921 r. przed notariuszem Jasińskim w Sosnowcu, za Nr. 892. Kapitał zakładowy spółki został podwyższony do 5.000.000 mk. i podzielony na 1000 udziałów po 5000 mk. każdy udział. Wobec powyższego wspólnicy posiadają: W. Filipczyński 115 udziałów, M. Lipski 80 udziałów, B. Meyer 65 udziałów, J. Wolff 60 udziałów, F. Szokalski 50 udziałów, Z. Goebel i Cz. Goebel po 45 udziałów, M. Zwoliński 35 udziałów, J. Milde, J. Winnicki, A. Skiba, A. Modzelewski, W. Zamojski, St. Pawłowski, St. Rayski i J. Skarżyński po 30 udziałów, M. Wolny J. Szpak, St. Dąbrowski, J. Żurek, St. Wolski, Al. Chudzyński, A. Zawadzki, Z. Zawadzki, A. Bernadzikiewicz i J. Olesiński po 20 udziałów, E. Nowakowski, J. Kossuth i St. Strzeszewski po 15 udziałów, Br. Pawłowski i U. Liedske po 10 udziałów.

33 Warszawskie Towarzystwo Akcyjne Handlu i Żeglugi. Wpis drugi. Firma została zmieniona, brzmieć będzie: „Warszawskie Towarzystwo Transportu i Żeglugi — spółka akcyjna — oddział w Sosnowcu. Kapitał zakładowy został powiększony i wynosi obecnie 60.000.000 mk., podzielonych na 240.000 akcji. Na rachunek kapitału wpłacono 50%. Zmiana firmy oraz podwyższenie kapitału zakładowego zatwierdzone zostało i opublikowane w „Minitorze Polskim“ Nr. Nr. 14 i 36 z d. 19 stycznia i d. 15 lutego 1921 r.

Do rejestru handlowego, Działu B., sądu okręgowego w Radomiu w d. 22 listopada 1921 r. wciągnięto następujące firmy pod № №:

48 „Dom Handlowy „Rola“ w Sandomierzu, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“, z siedzibą w Sandomierzu w woj. Kieleckiem, związana w celu handlu ziemiopłodami, narzędziami i materiałami rolniczymi, przedmiotami niezbędnymi dla potrzeb rolnictwa i rolników, oraz wszystkim tem, co wchodzi w zakres rolnictwa i z rolnictwem ma związek. Oddział w m. Chmielniku w woj. Kieleckim. Działalność spółka rozpoczęła d. 30 października 1920 r. Wspólnicy: 1) Juljusz Targowski w Winiarach, pow. Sandomierskiego, 2) Kazimierz i Helena małż. Frycz w Kielcach, 3) Koletta Targowska w Czyżewie, pow. Opatowskiego, 4) Witold Starzyński w Tarnoskale, pow. Buskiego, 5) Marja Starzyńska — tamże, 6) Józef i Włodzimiera małż. Fabuszewscy w Warszawie, ul. Elektoralna 6, 7) Kazimierz Załęski w Wyszmontowie, pow. Opatowskiego, 8) Feliks Hilchen w Warszawie, ul. Natolińska 13, 9) Stefan Ukielski w Warszawie, ul. Poznańska 16, 10) Marja Ukielska — tamże, 11) Marja Zarzycka w Błoniu, pow. Sandomierskiego, 12) Henryk Zarzycki w Warszawie, ul. Marszałkowska 40, 13) Antoni Zarzycki w Radomiu, ul. Szeroka 11, 14) Irena Zarzycka w Krakowie, ul. Krasińskiego 21, 15) Marja Józefowiczowa w Sandomierzu, 16) Stanisława Wardzyńska w Sandomierzu, 17) Antoni Grot-Chobrzyński, 18) Stanisław Wachowicz, 19) Kazimierz Podczaski, 20) Wacław Jasiński — wszyscy zamieszkali w Sandomierzu, 21) Edmund Lipowski w Chmielniku, pow. Buskiego, 22) Stanisław Dobrzyński w Ruszczy, pow. Sandomierskiego. Kapitał zakładowy spółki wynosi 5.000.000 mk. Kapitał ten został podzielony na 500 udziałów, z których posiadają: Juljusz Targowski — 60, Kazimierz i Helena Fryczowie — 8, Koletta Targowska — 10, Witold Starzyński — 80, Marja Starzyńska — 12, Józef i Włodzimiera Fabuszewscy — 20, Kazimierz Załęski — 4, Feliks Hilchen — 24, Stefan Ukielski — 28, Marja Ukielska — 4, Marja Zarzycka — 50, Henryk Zarzycki — 10, Antoni Zarzycki — 70, Irena Zarzycka — 20, Marja Józefowiczowa — 10, Stanisława Wardzyńska — 4, Antoni Grot-Chobrzyński — 22, Stanisław Wachowicz — 18, Kazimierz Podczaski — 12, Wacław Jasiński — 6, Edmund Lipowski — 8, Stanisław Dobrzyński — 20. Na rachunek udziałów wpłacono 50%, reszta ma być wniesioną przed d. 30 października 1925 r. Zarząd składa się z 5-ciu członków i 2 zastępców, a mianowicie: Juljusz Targowski w Winiarach, pow. Sandomierskiego, Witold Starzyński w Tarnoskale, pow. Buskiego, Feliks Hilchen w Warszawie, ul. Natolińska 13, Stefan Ukielski w Warszawie, ul. Poznańska 16, Antoni Zarzycki w Radomiu, ul. Szeroka 11 — członkowie i Edmund Lipowski w Chmielniku, pow. Buskiego i Antoni Grot-Chobrzyński w Sandomierzu — zastępcy. Rozrządzanie majątkiem spółki należy do ogólnego zebrania wspólników, zarządzanie zaś, zastępowanie i reprezentacja wobec władz i osób, jak również mianowanie i odwoływanie dyrektora zarządzającego spółki i jej oddziałów, oraz zawieranie aktów notarialnych i udzielanie prokur należy do zarządu. Weksle, żyra, czek, przekazy i wszelkie inne zobowiązania podpisuje dwóch członków zarządu. Kwitować odbiór pieniędzy, przesyłek, wszelkiej korespondencji, oraz podpisywać zwykłą korespondencję, może jeden z członków zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, została zawartą z mocy aktu notarialnego, sporządzonego w d.

30 października 1920 r. za Nr. 377, przed notariuszem Horodyskim w Sandomierzu.

49 „Zakłady Garbarskie „Praca“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Spółka została zawiązaną w celu przeróbki surowych skór i zbytu wyprodukowanego towaru, z siedzibą w Radomiu; przedm. Dębówka. Działalność spółka rozpoczęła d. 24 września 1919 r. Wspólnicy: 1) Mordchaj vel Mordka Cemach, ul. Lubelska 33, 2) Stanisław Jarocki, zamieszkały w garbarni na przedm. Radomia w Dębówce, 3) Edward Krzywicki, ul. Długa 24, 4) Jan Frydrych, ul. Starokrakowska 11, 5) Józef Sobierajski, ul. Żabia 9, 6) Marceli Bakiensztos, ul. Lubelska 67, 7) Mordka Cymbalista, ul. Szwarlikowska 24, 8) Marjan Kolasieński, ul. Warszawska 23 — wszyscy z Radomia. Kapitał zakładowy spółki wynosi 420.000 kor., podzielony na 14 równych udziałów po 30.000 kor. każdy, z których posiadają: Mordchaj Cemach—sześć udziałów, Stanisław Jarocki—dwa udziały, reszta zaś wspólników po jednym udziale. Kapitał ten został całkowicie do spółki wpłacony. Zarząd spółki składa się z trzech członków, a mianowicie: Mordchaję vel Mordkę Cemacha, ul. Lubelska 33, Stanisława Jarockiego, przedm. Radomia — Dębówka i Edwarda Krzywickiego, ul. Długa 24, w Radomiu zamieszkałych. Rozrządzenie, majątkiem spółki należy do ogólnego zebrania wspólników, do Zarządu zaś — zarządzanie tym majątkiem, prowadzenie garbarni, reprezentacja na zewnątrz spółki wobec wszelkich władz i osób, prowadzenie spraw sądowych i zawieranie umów notarialnych i prywatnych. Wszelkie umowy, kontrakty, akty notarialne, weksle, czeki i przekazy winny być podpisywane pod stemplem firmowym przez dwóch członków Zarządu, w tym obowiązkowy podpis Cemacha. Korespondencję zwykłą, oraz pokwitowania z odbioru przekazów pocztowych i przesyłek zwyczajnych i poleconych, podpisuje jeden z członków zarządu pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, została zawiązaną z mocy aktu sporządzonego przed notariuszem Przychodzkim w Radomiu d. 24 września 1919 r. za Nr. 128/914, na termin ośmioletni i o ustąpieniu szóstego udziału na korzyść Cemacha, sporządzony został akt przed notariuszem Przyłuskim z Radomia w d. 23 września 1921 r. Nr. 935.

4775

Sąd okręgowy w Mławie, wydział rejestru handlowego, w myśl art. 8 Rozporządzenia o rejestrze handl. poz. 279, niniejszem obwieszcza, iż obwieszczenia w sprawach rejestracji firm handlowych w 1922 r. drukowane będą w Gazecie Urzędowej wydziału powiatowego, pow. Mławskiego.

4933

Łączono w drukarni Bronisława Tomczyka, Warszawa, ul. Złota 39,
z polecenia Ministra Sprawiedliwości.